СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тридцать девятой сессии

от 29 апреля 2015 года

        № 257
О внесении изменений в решение тридцать четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
от 24.11.2014 г. № 231 «Об определении налоговых ставок,
порядка и сроков уплаты земельного налога»

На основании части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, протеста прокурора Мошковского района от 12.03.2015 № 1-99в-03, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение тридцать четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 24.11.2014 г. № 231 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. изложить в новой редакции:

«2.1. налогоплательщики-организации, уплачивают земельный налог и авансовые платежи по налогу равными долями не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября налогового периода и 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской области                                              В.Б.Черных

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской области                                       Н.В.Завалишин